GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agepen\Edital006_Agepen2013.doc - 1/2

EDITAL n. 6/2013 - SAD/SEJUSP/AGEPEN

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

TÉCNICO PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO (AGEPEN)

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/AGEPEN, tornam público, para conhecimento

dos interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público de

Provas e Títulos SAD/SEJUSP/AGEPEN, relacionados nos anexos I, II e III do edital n. 5/2013 –

SAD/SEJUSP/AGEPEN, de 9 de agosto de 2013, com as alterações processadas no Anexo único

deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE AGOSTO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

DEUSDETE SOUZA DE OLIVEIRA FILHO
Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração

do Sistema Penitenciário

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agepen\Edital006_Agepen2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n. 6/2013 - SAD/SEJUSP/AGEPEN

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO

DE TÉCNICO PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO (AGEPEN)

RETIFICAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS

 Cargo: TÉCNICO PENITENCIÁRIO - SEGURANÇA E CUSTÓDIA

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data de Nascimento

 Município: CAMPO GRANDE-MS

 032200022775 FÁBIO DE OLIVEIRA FAGUNDES 001286447 12/06/1984

 032200094481 JANE MARA GODOY BARBOZA 000844782 20/09/1976

 Município: DOURADOS-MS

 032200094769 LAURECI SALETE FINGER 001718365 24/06/1974

INCLUSÃO NA LISTAGEM DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

NO ATO DA INSCRIÇÃO

 Cargo: TÉCNICO PENITENCIÁRIO - SEGURANÇA E CUSTÓDIA

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data de Nascimento

 Município: DOURADOS-MS

 032200094720 TALITA FERREIRA DOS SANTOS 1431974 25/06/1984

INCLUSÃO NA LISTAGEM DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS SAD/SEJUSP/AGEPEN

 Cargo: TÉCNICO PENITENCIÁRIO - SEGURANÇA E CUSTÓDIA

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data de Nascimento

 Município: CAMPO GRANDE-MS

 032200094737 RONNIE MICHEL DA CRUZ NANTES 1390310 02/09/1986

 Município: RIO BRILHANTE-MS

 032200018896 JOSIANE DOS SANTOS VIEIRA  001133661 27/09/1979

 RODRIGUES